
1 
 

Zarządzenie Nr 7/2011/DSOZ 

Prezesa  

Narodowego Funduszu Zdrowia 

z dnia 11 lutego 2011 r. 

 zmieniające zarządzenie w sprawie określenia warunków zawierania i realizacji 

umów w rodzaju zaopatrzenie w wyroby medyczne będące przedmiotami 

ortopedycznymi oraz środkami pomocniczymi 

 

Na podstawie art. 102 ust. 5 pkt 21 i 25 oraz art. 159 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 

(Dz. U. z 2008 r. Nr 164, poz. 1027, z późn. zm.
1)) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W zarządzeniu Nr 58/2009/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 

29 października 2009 r. w sprawie określenia warunków zawierania i realizacji umów 

w rodzaju zaopatrzenie w wyroby medyczne będące przedmiotami ortopedycznymi 

oraz środkami pomocniczymi, zmienionym zarządzeniem Nr 75/2009/DSOZ Prezesa 

Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 26 listopada 2009 r. zmieniającym 

zarządzenie w sprawie określenia warunków zawierania i realizacji umów w rodzaju 

zaopatrzenie w wyroby medyczne będące przedmiotami ortopedycznymi oraz 

środkami pomocniczymi oraz zarządzeniem Nr 10/2010/DSOZ Prezesa Narodowego 

Funduszu Zdrowia z dnia 29 stycznia 2010 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie 

określenia warunków zawierania i realizacji umów w rodzaju zaopatrzenie w wyroby 

medyczne będące przedmiotami ortopedycznymi oraz środkami pomocniczymi, 

w załączniku nr 1 do zarządzenia w tabeli 3 „Kody środków pomocniczych (bez 

kodów uzupełniających do kodów soczewek okularowych korekcyjnych)” poz. 7 

otrzymuje brzmienie:  

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 216, poz. 1367, Nr 225, poz. 1486, 

Nr 227, poz.1505, Nr 234, poz. 1570 i Nr 237, poz. 1654 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 22, poz. 120, Nr 26, poz. 157, Nr 38, 
poz. 299, Nr 92, poz. 753, Nr 97, poz. 800, Nr 98, poz. 817, Nr 111, poz. 918, Nr 118, poz. 989, Nr 157, poz. 1241, Nr 161, poz. 
1278 i Nr 178, poz. 1374 oraz z 2010 r. Nr 50, poz.301, Nr 107, poz. 679, Nr 125, poz. 842, Nr 127, poz. 857, Nr 165, poz. 
1116, Nr 182, poz. 1228, Nr 225, poz. 1465, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1723 i 1725.  

 



2 
 

 

„7. 

 9234.01.01 

  

 Zestawy infuzyjne (wkłucia) do osobistych pomp 

insulinowych dla dzieci do 18 roku życia 

 9234.01.02 

 Zestawy infuzyjne (wkłucia) do osobistych pomp 

insulinowych dla młodzieży do 26 roku życia 

 9234.02.01 

 Zestawy infuzyjne (wkłucia) do osobistych pomp 

insulinowych dla kobiet ciężarnych”. 

  

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 

5 marca 2011 r.  

 

 

Prezes 

Narodowego Fundusz Zdrowia 

 

Jacek Paszkiewicz 

 


